

Председатель Следственного комитета поздравил с днем рождения Министра внутренних дел Российской Федерации



Сегодня, 11 мая, отмечает свой День рождения Министр внутренних дел Российской Федерации генерал полиции Российской Федерации Владимир Александрович Колокольцев.

Полиция всегда приходит на помощь в трудных ситуациях, борется с преступностью и обеспечивает правопорядок в государстве. От добросовестной работы сотрудников ведомства зависят стабильное и устойчивое развитие страны, уверенность граждан в собственной безопасности и их доверие к государству в целом. Эта работа требует колоссального напряжения сил, самоотверженности и готовности, не считаясь с личным временем, защищать интересы общества.

Владимир Александрович служит в правоохранительных органах с 1982 года. Заслуженный сотрудник органов внутренних дел, целеустремленный и энергичный человек, он прошел славный трудовой путь от рядового милиционера до руководителя главного управления МВД



Официальный сайт

Следственный комитет Российской Федерации

России по городу Москве, а в мае 2012 года возглавил Министерство внутренних дел Российской Федерации.

Владимир Александрович с высокой степенью ответственности подходит к исполнению своих обязанностей, сознавая, что от его решений во многом зависят спокойствие и безопасность граждан. О его заслугах на поприще борьбы с преступностью свидетельствуют многочисленные государственные и ведомственные награды. Истинный патриот, талантливый руководитель, мужественный и самоотверженный человек, он всегда во всеоружии и готов ответить на самые сложные вызовы, оберегая человеческие жизни, утверждая в людях веру в закон и справедливость.

Уважаемый Владимир Александрович!

От всего сердца пожелаю Вам крепкого здоровья, счастья, благополучия и дальнейших успехов в работе на благо Отечества!

Убежден, тесное сотрудничество Следственного комитета Российской Федерации и Министерства внутренних дел Российской Федерации – залог успешной работы по противодействию преступности, раскрытию и расследованию преступлений.

Председатель Следственного комитета

Российской Федерации

генерал юстиции

Российской Федерации А.И. Бастрыкин

11 Мая 2017

Адрес страницы: https://sledcom.ru/press/events/item/1126244